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Oggetto: “procedura ristretta per I'affidamento esternalizzato della logistica
farmaceutica”

CHIARIMENTI

Domanda

Tabella con numero di movimentazioni stratificate per codice centro utente e
gruppo/sottogruppo di prodotto

Risposta

Si rimanda al documento “Allegato 001.doc”.

Domanda

Quando si dichiara che I'affidatario deve gestire “I’ elaborazione dei livelli di scorta sulla
base dei consumi storici e di quelli derivanti in itinere al fine di ottimizzare le scorte di
magazzino” questa attivita e gia svolta da OLIAM?

Risposta

Potenzialmente, si.

Domanda

Tabella B del capitolato. Le quantita indicate sono righe o item. Se sono righe quanti
items in media sono all’interno di una riga

Risposta

Le quantita sono righe. Ogni riga € relativa alla movimentazione di un prodotto.
Prendendo il caso del Centro Utente AKOO0O2 per la classe volumetrica 2, nel periodo
indicato, sono state fatte 2 consegne. Nella prima si sono consegnati 4 prodotti, nella
seconda ancora 4 prodotti per un totale di 8 movimentazioni. Quest’ultimo dato & quello

riportato in tabella.



Domanda

Quali sono i giorni di consegna per le consegne non giornaliere?
Risposta
Da concordare con i reparti interessati

Domanda
1. Quali sono gli orari per le consegne ai reparti?

2. Rispetto alla data di consegna programmata al reparto con quanto anticipo viene
trasmesso l'ordine di consegna al magazzino?

Risposta
1. da concordare con i reparti (attualmente: di solito nella mattinata ; in qualche

caso per alcuni reparti dell’'ospedale di Sarzana al pomeriggio )
2. attualmente di solito il giorno antecedente la consegna, ma comunque da

concordare con i reparti (vedere Allegato Alfa art 5)

Domanda
Al capitolato 4.8 si fa riferimento a spedizioni programmate che dovranno essere

concordate con I'azienda. Cio significa che il calendario sara definito a gara aggiudicata?

Risposta
Si, pero tenendo conto di quanto esplicitato alla tabella 1 del capitolato

Domanda
Art 4 ,si chiede di conoscere la quantita e tipologia (codice) dei rifiuti attualmente

smaltiti (2009 e 2010)

Risposta
quantitativo unico smaltito:

cd. 180104 Kg 297
cd. 180109 Kg 95.

Domanda

Si chiedono i chiarimenti circa la giacenza al 31.12. 2009 e al 31.12. 2010 su file excel o
file di testo:

- codice articolo;

- descrizione

- tipologia (farmaco , dispositivo)

- unita di misura

- guantita in giacenza

- valore in giacenza

- data ultima movimentazione



Risposta
Si rimanda ai documenti “Allegato AFl e AFF” e si precisa che sono tutti prodotti
routinariamente movimentati.

Il Responsabile della S.C.
Provveditorato e Economato
(Dott. Giovanni Frandi)



